
Расписание звонков:

1 пара: 09.00 - 10.30

2 пара: 10.40 - 12.10

3 пара: 12.40 - 14.10

4 пара: 14.20 - 15.50

Месяц

Дата 12 13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 31 1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 24 26 27 28 29 1 2 4 5 6 7 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

Дисцип-

лина

Время

Препода-

ватель

Место 

проведения

                ординаторов 2 года обучения по специальности 31.08. 48 Скорая медицинская помощь на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ

Производственная (клиническая) практика - СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ (баз.)

Руководитель Войтиков Евгений Васильевич

БУ «Республиканский центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи» Минздрава Чувашии, г. Чебоксары, пр. 9 Пятилетки, д.10 



13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 2 3 4 6 7 8 10 11 13 14 15 16 17 18 20 21 22 23 24 25 27 28 29 30 31 1 3 4 5 6 7 8 10 11 13 14 15 17 18 19 20 21

 Лек.                                                                                                       
09.00-10.30                                                

10.40-12.10                                                                                 

Пр. зан.                          

12.40-14.10                                                              

14.20-15.50                                                    

    Лек.                                                                                                       

09.00-10.30                                                     

Пр. зан.                                                                                                                                                              

10.40-12.10                                                                                                                 

12.40-14.10                                                                                                                                                                                                

    Лек.                                                                                                       

09.00-10.30                                

Пр. зан.                      

10.40-12.10                                                                                                                                                                                                                                                    

     Пр. зан.                                                                                                                   

09.00-10.30                                                

10.40-12.10                                                                                                                 

12.40-14.10                                         

14.20-15.50                      

16.00-17.30                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

     Пр. зан.                                                                                                                   

09.00-10.30                                                

10.40-12.10                                                                                                                 

12.40-14.10                                         

14.20-15.50                      

16.00-17.30                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

     Пр. зан.                                                                                                                   

09.00-10.30                                                

10.40-12.10                                                                                                                 

12.40-14.10                                         

14.20-15.50                      

16.00-17.30                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

     Пр. зан.                                                                                                                   

09.00-10.30                                                

10.40-12.10                                                                                                                 

12.40-14.10                                         

14.20-15.50                      

16.00-17.30                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

З
А

Ч
Е

Т

З
А

Ч
Е

Т

Гурьянова 

Евгения 

Аркадьевна

Лекция - Ворончихин 

Валентин Владимирович, 

практические занятия - 

Гурьянова Евгения 

Аркадьевна

БУ «Республиканский центр медицины 

катастроф и скорой медицинской 

помощи» Минздрава Чувашии, г. 

Чебоксары, пр. 9 Пятилетки, д.10 

                ординаторов 2 года обучения по специальности 31.08. 48 Скорая медицинская помощь на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

АПРЕЛЬ ИЮНЬ

Производственная 
(клиническая) практика - 

СТАНЦИЯ СКОРОЙ 
МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 

(вар.)

Скорая медицинская помошь

Производственная (клиническая) практика - 
СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 

(баз.)

Руководитель Войтиков Евгений Васильевич

Пр.зан.                                                                                                       

09.00-10.30                                                                                                                                                                                                                

10.40-12.10                                                            

МАЙ

БУ «Республиканский центр медицины катастроф и скорой 

медицинской помощи» Минздрава Чувашии, г. Чебоксары, пр. 9 

Пятилетки, д.10 

Руководитель Войтиков Евгений 

Васильевич

Пр.зан.                                                                                                       

09.00-10.30                                                                                                                                                                                                                

10.40-12.10                                                            

Пр.зан.                                                                                                       

09.00-10.30                                                                                                                                                                                                                

10.40-12.10                                                            

Пр.зан.                                                                                                       

09.00-10.30                                                                                                                                                                                                                

10.40-12.10                                                            

Пр.зан.                                                                                                       

09.00-10.30                                                                                                                                                                                                                

10.40-12.10                                                            

Гурьянова Евгения Аркадьевна

г. Чебоксары, ул. М.Сеспеля, дом 27, каб. 306


