Расписание звонков:

1 пара: 09.00 - 10.30 2 пара: 10.40 - 12.10

3 пара: 12.40 - 14.10

4 пара: 14.20 - 15.50

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

ординаторов 2 года обучения по специальности 31.08. 48 Скорая медицинская помощь на 2 полугодие 2023-2

Месяц	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	MAPT
Дата	12 13 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 31	1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 24 26 27 28 29	1 2 4 5 6 7 9 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12
Дисцип- лина			
Время		Производственная (клиническая) практика - СТАНЦИЯ	СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ (баз.)
Препода- ватель		Руководитель Войтиков Евгени	ий Васильевич
Место проведения		БУ «Республиканский центр медицины катастроф и скорой медицинской помо	щи» Минздрава Чувашии, г. Чебоксары, пр. 9 Пятилетки, д.10

2024 учебного года

АПРЕЛЬ											МАЙ			ИЮНР
13	15	16	17 18 19	20	22 23 24 25 26	27	29 30 2 3	4	6 7 8 10	11	13 14 15	16 17 18 20 21 22 23 24 25 27 28 29 30 31	1 3 4 5 6	7 8 10 11 13 14 15 17 18 19 20 21
Скорая медицинская помошь													_ Производственная <u> </u>	
Лек. 09.00-10.30 10.40-12.10 Пр. зан. 12.40-14.10 14.20-15.50	Лек. 09.00-10.30 Пр. зан. 10.40-12.10 12.40-14.10	Лек. 09.00-10.30 Пр. зан. 10.40-12.10	Пр.зан. 09.00-10.30 10.40-12.10		Пр.зан. 09.00-10.30 10.40-12.10	Пр. зан. 09.00-10.30 10.40-12.10 12.40-14.10 14.20-15.50 16.00-17.30	09.00-10.30 10.40-12.10	Пр. зан. 09.00-10.30 10.40-12.10 12.40-14.10 14.20-15.50 16.00-17.30	Пр.зан. 09.00-10.30 10.40-12.10	Пр. зан. 09.00-10.30 10.40-12.10 12.40-14.10 14.20-15.50 16.00-17.30	10.40-12.10	Производственная (клиническая) пр СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ П (баз.)		(клиническая) практика - СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ (вар.)
Гурьянова Евгения Аркадьевна	Лекция - Ворончихин Валентин Владимирович, практические занятия - Гурьянова Евгения Аркадьевна		Гурьянова Евгения Аркадьевна									Руководитель Войтиков Евгений Васильевич		Руководитель Войтиков Евгений Васильевич
г. Чебоксары, ул. М.Сеспеля, дом 27, каб. 306											БУ «Республиканский центр медицины катас медицинской помощи» Минздрава Чувашии, г. ч Пятилетки, д.10		БУ «Республиканский центр медицины катастроф и скорой медицинской помощи» Минздрава Чувашии, г. Чебоксары, пр. 9 Пятилетки, д.10	